Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЬ, 0?. ло/б

КАРАР

№

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии (штаб) Сабинского муниципального
района по реализации мероприятий по сокращению
задолженности по налогам в консолидированный
бюджет Республики Татарстан

В целях сокращения задолженности по налогам в консолидированный бюджет
Республики Татарстан и во исполнение Перечня поручений Президента Республики
Татарстан Р.Н. Минниханова по итогам совещания по вопросу «О работе по
взысканию налоговой задолженности в консолидированный бюджет Республики
Татарстан» Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

1. Внести в состав Межведомственной комиссии (штаб) Сабинского
муниципального района по реализации мероприятий по сокращению задолженности
по налогам в консолидированный бюджет Республики Татарстан от 18.08.2016
№891-п следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
- Исмагилова В.Ш. - начальник ОМВД России по Сабинскому району (по

согласованию);
- Зиятдинову Р.Г. - начальник Межмуииципалы-юго отдела по Сабинскому и

Тюлячинскому районам Управления Росреестра по Республике Татарстан (по
согласованию);

- Исмагилова Р.Г. - главный редактор - директор филиала АО «Татмедиа»
редакции газеты «Саба таңнары» (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Ишниязова М.Р., заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по экономике.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель

УТВЕРЖДЕН
постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан
от 18.07.2016 №891-п
(в редакции от УЗ №. 2016 г. № 9ЭУ- )/?

Состав
Межведомственной комиссии (штаб) Сабинского муниципального района по

реализации мероприятий по сокращению задолженности по налогам в
консолидированный бюджет Республики Татарстан

Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета муниципального района,
председатель комиссии;

Ахметшина JI.P. Ведущий специалист отдела экономики Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Апсалямов Г.Х. Руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы России №10 по РТ (по согласованию);
Валимухаметова Ф.Р. Руководитель Территориального органа Департамента

Казначейства Министерства финансов Республики Татарстан по
Сабинскому району;

Габтерахманов Д.Р. Директор ГУ «Центр занятости населения» (по согласованию);
Гайнутдинова Л.Н. Старший судебный пристав Сабинского ГУ МЮ РФ по РТ (по

согласованию);
Галимуллина Д.М. Председатель райкома профсоюза работников АПК (по

согласованию);
Гаффарова Л.Г. Заместитель Прокурора Сабинского района Республики Татарстан

(по согласованию);
Дмитриев Б.Н. Руководитель отделения Управления Федерального казначейства

по Республике Татарстан по Сабинскому району (по
согласованию);

Зиятдинова Р.Г. Начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и
Тюлячинскому районам Управления Росреестра по Республике
Татарстан (по согласованию);

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по
согласованию);

Исмагилов Р.Г. Главный редактор - директор филиала АО «Татмедиа» редакции
газеты «Саба таңнары» (по согласованию);

Ишниязов М.Р. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан по экономике -
начальник отдела экономики;

Сафин Р.Р. Руководитель районного подразделения Государственной
статистики (по согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Тимерханова Э.З. Главный специалист - уполномоченный филиала №8 ГУ регион,
Отделения Фонда социального страхования РФ по РТ (по
согласованию);

Якупова Ф.Ш. И.о. начальника Управления Пенсионного фонда РФ по
Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ (по согласованию);